09.01.2019г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К ПЕРЕДАЧЕ ПО КОНЦЕССИОННЫМ СОГЛАШЕНИЯМ В 2019Г.

В целях повышения качества управления муниципальным имуществом в Слюдянском муниципальном образовании, обеспечения оптимизации процессов предоставления муниципальных услуг, повышения уровня удовлетворенности населения качеством предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 10,47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 9 сентября 2018 года №RU385181042018003

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, планируемых к передаче по концессионным соглашениям в 2019г.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк

Приложение №1
УТВЕРЖДЕННОЕ
постановлением администрации
Слюдянского городского поселения
от 09.01.2019г. № 4

Перечень объектов водоснабжения:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

[bookmark: _GoBack]1
	Здание мастерских водоснабжения и гаража
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул.40 лет Октября 74

	2
	Скважина  гл 12м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Ленина 2А/1

	3
	Скважина  гл 65м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Амбулаторная 16А/2

	4
	Скважина  гл 70м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Базовый 5/1

	5
	Скважина 1073, гл 79м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Ленина 33/1

	6
	Скважина 1102, гл 80м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Солнечная 6/1

	7
	Скважина 1450, гл 75м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Карьерная 20/1

	8
	Скважина 1450, глубина 80м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Комсомольская 69/1

	9
	Скважина 1517, гл 80м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Комсомольская 16/1

	10
	Скважина 2336, гл 85м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Амбулаторная 16А/1

	11
	Скважина 2337, гл 70м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Перевальская 1/1

	12
	Скважина 2383, гл 75м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Кутелева 74/1

	13
	Скважина 2384, гл 75м
	у Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, л. Подгорная 9/1

	14
	Скважина 26-137, глубина 60м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Зеленая 5/1

	15
	Скважина 27Г, гл 60м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул.8 Марта 3/1

	16
	Скважина, гл 60м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Менделеева 4А/1

	17
	Нежилое здание -водонапорная башня с подвалом
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, Первомайская, 16А/1

	18
	Насосная
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, пер.  Базовый, 5/2

	19
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Первомайская, 52

	20
	Скважина 1439, гл 70м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, ул. Перевальская 1/2

	21
	Здание хлораторной водозабора
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка, 40 л. Октября, 74

	22
	Насосная
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка,  ул.  40 лет Октября, 74

	23
	Сети водопровода, протяженностью 472м
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка,  ул. Менделеева

	24
	Сети водопровода, протяженностью 3461м
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка,  «Стройка»

	25
	Сети водопровода, протяженностью 268м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  ул.Пролетарская

	26
	Сети водопровода, протяженностью 107м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  ул. Первомайская

	27
	Сети водопровода, протяженностью 1016м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  «Берестнева»

	28
	Сети водопровода, протяженностью 13336м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  «Центр»

	30
	Сети водопровода, протяженностью 6775м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  «Перевал»

	31
	Сети водопровода, протяженностью 7402м
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  «Рудо»

	32
	Сети водоснабжения микрорайон «Березовый», протяженностью 1162м2
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка

	33
	Сети водопровода, протяженностью 602м
	Иркутская область, Слюдянский район, п.Сухой Ручей

	34
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, микрорайон «Березовый»

	35
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  ул. Ленина, 25/1

	36
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  ул. Ленина,25/2

	37
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, г.Слюдянка,  ул. Подгорная, 9

	38
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, п.Сухой Ручей,  ул. Зои космодемьянской

	39
	Скважина
	Иркутская область, Слюдянский район, п.Сухой Ручей,  ул. Профсоюзная, 17Д/1